[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

Об утверждении проекта
планировки        (трассы)

самотечного коллектора

К5 в городе Волгодонске Ростовской области
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Волгодонск, согласно протоколу от 25.02.2014 года публичных слушаний по обсуждению проекта постановления Администрации города Волгодонска «Об утверждении проекта планировки (трассы) самотечного коллектора К5 в городе Волгодонске Ростовской области» и заключения по результатам публичных слушаний от 05.03.2014 года, в соответствии с проектом планировки (трассы) самотечного коллектора К5, разработанным ЗАО «Горпроект»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки (трассы) самотечного коллектора К5 в городе Волгодонске Ростовской области согласно приложению.
2.  Пресс-службе Администрации города Волгодонска                          (О.В. Солодовникова) опубликовать постановление в бюллетене «Волгодонск официальный».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска – председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска Ю.С.Забазнова.

Мэр города Волгодонска                                                                             В.А.Фирсов

Проект постановления вносит
комитет по градостроительству
и архитектуре
Приложение 1 к постановлению Администрации города  Волгодонска

от _______№________
[image: image2.jpg]CUTYAUMOHHBEIN NAQH

MPoeKT MNAHWMPOBKIA

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]CUTYaUMOHHBIR NAQH

MPoekT nNaHMPOBKIA

===

Управляющий делами  Администрации города Волгодонска                                                                              И.В.Орлова